
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“TDR Group” Sh.p.k, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Ilir 

Veliko Thana.  

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament, pasuria nr. 5/304+1-2, me sip. 19.00 m2, vol. 31, fq. 42, ZK. 8260. 

 

Adresa:                 Rruga “Muhamet Gjollesha”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  971.880 (nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e tetëqind e tetëdhjetë)  

                                     LEKË 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

e Përmbarimit Privat “ TDR Group “ Sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“E.P.S.A” sh.p.k, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Neritan 

Halo Hazizaj.  

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Arë, pasuria nr. 5/1, me sip. 4,456 m2, vol. 3, fq. 102, ZK. 1669. 

 

Adresa:                 Fushë-Prezë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  5,640,000 (pesë milion e gjashtëqind e dyzetë mijë)  

                                     LEKË 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

e Përmbarimit Privat “ E.P.S.A” sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


